



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

SALDO DE ITENS POR FORNECEDOR

Informações Gerais do Processo

Processo: 0055/2024 **Contrato:** **Ata RP:**
Tipo Processo: AD - Adesão Registro de Preço **Tipo Modalidade:** 7 - Pregão Eletrônico **Nº Modalidade:** 0005/2024 **Critério de Julgamento:** Menor Preço por Item
Objeto do Processo: ADESÃO A ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº004/2024-PROCESSO LICITATÓRIO Nº004/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS - CIMESMI, PARA DE PNEUS NOVOS (PRIMEIRA VIDA), DEVIDAMENTE CERTIFICADOS PELO INMETRO E CORRELATOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS.

Dados do Fornecedor

Razão Social: MM COMERCIO DE PEÇAS EIRELLI EPP
CNPJ: 07.811.324/0001-59 **Inscrição Estadual:**
Endereço: MARIA ANTONIA DE SOUZA **nº:** 32 **Bairro:** SANTA ANGELINA
Cidade: POUSO ALEGRE **UF:** MG **CEP:** 37550362
Telefone: 3534211521 **E-mail:** LICITACAO@MMCOMERCIOPC.COM

Conta Despesa: MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR **Dotação:** 3.3.90.30.00.2.06.01.12.361.0019.2.0036 - 2024
Fonte: 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

| Produtos | | | | Homologado | | | Atual Contratado Por Processo | | | Saldo Atual | | |
|----------|--------|---|-----|------------|---------------|-------------|-------------------------------|---------------|-------------|-------------|---------------|------------|
| Nº Item | Cód | Descrição | UND | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total |
| 001 | 788862 | PNEU 175/65 R14 - MODELO SP TOURING | UN | 25,0000 | 445,0000 | 11.125,0000 | 25,0000 | 445,0000 | 11.125,0000 | 25,00 | 445,00 | 11.125,00 |
| 002 | 788860 | PNEU 175.70.14 - MODELO SP TOURING | UN | 25,0000 | 470,0000 | 11.750,0000 | 25,0000 | 470,0000 | 11.750,0000 | 25,00 | 470,00 | 11.750,00 |
| 003 | 788861 | PNEU 175/70 R13 - MODELO SO TOURING | UN | 25,0000 | 455,0000 | 11.375,0000 | 25,0000 | 455,0000 | 11.375,0000 | 25,00 | 455,00 | 11.375,00 |
| 004 | 788863 | PNEU 185/60 R15 - MODELO P1 INDICE DE CARGA 560 A 1235 | UN | 25,0000 | 828,0000 | 20.700,0000 | 25,0000 | 828,0000 | 20.700,0000 | 25,00 | 828,00 | 20.700,00 |
| 005 | 788864 | PNEU 185/65 R15 - MODELO SPORT | UN | 25,0000 | 825,0000 | 20.625,0000 | 25,0000 | 825,0000 | 20.625,0000 | 25,00 | 825,00 | 20.625,00 |
| 006 | 788865 | PNEU 195/55 R15 - MODELO DIEZZA | UN | 25,0000 | 602,0000 | 15.050,0000 | 25,0000 | 602,0000 | 15.050,0000 | 25,00 | 602,00 | 15.050,00 |
| 007 | 788866 | PNEU 195/55 R16 - MODELO F700 | UN | 25,0000 | 755,0000 | 18.875,0000 | 25,0000 | 755,0000 | 18.875,0000 | 25,00 | 755,00 | 18.875,00 |
| 008 | 788867 | PNEU 195/75 R16 - MODELO CV5000 CARGO CAP MINIMA 8 LONAS LISO | UN | 25,0000 | 1.560,0000 | 39.000,0000 | 25,0000 | 1.560,0000 | 39.000,0000 | 25,00 | 1.560,00 | 39.000,00 |
| 009 | 788871 | PNEU 205/55 R16 - MODELO F700 | UN | 25,0000 | 630,0000 | 15.750,0000 | 25,0000 | 630,0000 | 15.750,0000 | 25,00 | 630,00 | 15.750,00 |
| 010 | 788869 | PNEU 205/60 R15 (CARRO DE PASSEIO) - MODELO SPORT | UN | 25,0000 | 845,0000 | 21.125,0000 | 25,0000 | 845,0000 | 21.125,0000 | 25,00 | 845,00 | 21.125,00 |
| 011 | 788868 | PNEU 205/60 R16 (CARRO DE PASSEIO) - MODELO F700 | UN | 25,0000 | 1.490,0000 | 37.250,0000 | 25,0000 | 1.490,0000 | 37.250,0000 | 25,00 | 1.490,00 | 37.250,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2024

Página(s): 2/5

| Produtos | | | | Homologado | | | Atual Contratado Por Processo | | | Saldo Atual | | | |
|----------|--------|---|-----|------------|---------------|--------------|-------------------------------|---------------|-------------|--------------|-----------------------|------------|--|
| Nº Item | Cód | Descrição | UND | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total | |
| 012 | 788870 | PNEU 205/70 R15 8 LONAS (CARGA) - MODELO FALKEN CAP. MINIMA 8 LONAS SEM CAMARA SELO | UN | 25,0000 | 953,0000 | 23.825,0000 | 25,0000 | 953,0000 | 23.825,0000 | 25,00 | 953,00 | 23.825,00 | |
| 013 | 788872 | PNEU 225/65 R16 - MODELO CV5000 | UN | 25,0000 | 1.565,0000 | 39.125,0000 | 25,0000 | 1.565,0000 | 39.125,0000 | 25,00 | 1.565,00 | 39.125,00 | |
| 014 | 788873 | PNEU 225/70 R15 8 LONAS - MODELO CV5000 | UN | 25,0000 | 1.285,0000 | 32.125,0000 | 25,0000 | 1.285,0000 | 32.125,0000 | 25,00 | 1.285,00 | 32.125,00 | |
| 015 | 788874 | PNEU 225/70 R16 - MODELO CV5000 | UN | 25,0000 | 1.630,0000 | 40.750,0000 | 25,0000 | 1.630,0000 | 40.750,0000 | 25,00 | 1.630,00 | 40.750,00 | |
| 016 | 788875 | PNEU 225/75 R16 CARGO - MODELO CV5000 CAP. MIN 8 LONAS SEM CAMARA | UN | 25,0000 | 1.650,0000 | 41.250,0000 | 25,0000 | 1.650,0000 | 41.250,0000 | 25,00 | 1.650,00 | 41.250,00 | |
| 017 | 788880 | PNEU 235/45 R19 - MODELO ALENZA | UN | 25,0000 | 2.050,0000 | 51.250,0000 | 25,0000 | 2.050,0000 | 51.250,0000 | 25,00 | 2.050,00 | 51.250,00 | |
| 018 | 788876 | PNEU 235/60 R16 - MODELO DESTINATION | UN | 25,0000 | 1.245,0000 | 31.125,0000 | 25,0000 | 1.245,0000 | 31.125,0000 | 25,00 | 1.245,00 | 31.125,00 | |
| 019 | 788879 | PNEU 255/50 R19 - MODELO DUELER SP | UN | 25,0000 | 3.599,0000 | 89.975,0000 | 25,0000 | 3.599,0000 | 89.975,0000 | 25,00 | 3.599,00 | 89.975,00 | |
| 020 | 788877 | PNEU 265/65 R17 (CARGA) - MODELO DESTINATION | UN | 25,0000 | 1.919,0000 | 47.975,0000 | 25,0000 | 1.919,0000 | 47.975,0000 | 25,00 | 1.919,00 | 47.975,00 | |
| 021 | 788878 | PNEU 265/75 R16 (CARGA) - MODELO DESTINATION | UN | 25,0000 | 1.800,0000 | 45.000,0000 | 25,0000 | 1.800,0000 | 45.000,0000 | 25,00 | 1.800,00 | 45.000,00 | |
| 022 | 788859 | PNEU 750-16 COMUM LISO - MODELO AT 52 | UN | 25,0000 | 1.600,0000 | 40.000,0000 | 25,0000 | 1.600,0000 | 40.000,0000 | 25,00 | 1.600,00 | 40.000,00 | |
| 023 | 788881 | PNEU MOTO T-120/80/18 - MODELO PIRELLI | UN | 10,0000 | 300,0000 | 3.000,0000 | 10,0000 | 300,0000 | 3.000,0000 | 10,00 | 300,00 | 3.000,00 | |
| | | | | | | Total | R\$ 708.025,00 | | | Total | R\$ 708.025,00 | | |
| | | | | | | Total | R\$ 708.025,00 | | | Total | R\$ 708.025,00 | | |

Dados do Fornecedor**Razão Social:** WATER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA**CNPJ:** 02.873.270/0001-32**Inscrição Estadual:****Endereço:** RUA MARIA ZELIA GUIMARAES**nº:** 20**Bairro:** PORTAL DO IPIRANGA**Cidade:** POUSO ALEGRE**UF:** MG**CEP:** 37556730**Telefone:** 3534211083**E-mail:** contabilexito@terra.com.br**Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.06.01.12.361.0019.2.0036 - 2024**Fonte:** 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

| Produtos | | | | Homologado | | | Atual Contratado Por Processo | | | Saldo Atual | | |
|----------|--------|---------------------------------------|-----|------------|---------------|------------|-------------------------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|
| Nº Item | Cód | Descrição | UND | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total |
| 001 | 782360 | CAMARA DE AR 1000X20 | UN | 25,0000 | 248,5000 | 6.212,5000 | 25,0000 | 248,5000 | 6.212,5000 | 25,00 | 248,50 | 6.212,50 |
| 002 | 788804 | CAMARA DE AR 12-16,5 - MODELO 12.16,5 | UN | 25,0000 | 309,0000 | 7.725,0000 | 25,0000 | 309,0000 | 7.725,0000 | 25,00 | 309,00 | 7.725,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2024

Página(s): 3/5

| Produtos | | | | Homologado | | | Atual Contratado Por Processo | | | Saldo Atual | | |
|----------|--------|---|-----|------------|---------------|--------------|-------------------------------|---------------|--------------|-------------|---------------|------------|
| Nº Item | Cód | Descrição | UND | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total |
| 003 | 788805 | CAMARA DE AR 12-4-24 - MODELO 12-4-24 | UN | 25,0000 | 210,0000 | 5.250,0000 | 25,0000 | 210,0000 | 5.250,0000 | 25,00 | 210,00 | 5.250,00 |
| 004 | 788806 | CAMARA DE AR 12,5-80-18 - MODELO 12,5-80-18 | UN | 25,0000 | 318,2000 | 7.955,0000 | 25,0000 | 318,2000 | 7.955,0000 | 25,00 | 318,20 | 7.955,00 |
| 005 | 774019 | CAMARA DE AR 1400X24 - MODELO KM24 | UN | 25,0000 | 448,7500 | 11.218,7500 | 25,0000 | 448,7500 | 11.218,7500 | 25,00 | 448,75 | 11.218,75 |
| 006 | 788807 | CAMARA DE AR 16.9-24 - MODELO 16.9-24 | UN | 25,0000 | 475,0000 | 11.875,0000 | 25,0000 | 475,0000 | 11.875,0000 | 25,00 | 475,00 | 11.875,00 |
| 007 | 788808 | CAMARA DE AR 17.5-25 - MODELO 17.5-25 | UN | 25,0000 | 642,7500 | 16.068,7500 | 25,0000 | 642,7500 | 16.068,7500 | 25,00 | 642,75 | 16.068,75 |
| 008 | 788809 | CAMARA DE AR 18.4-30 - MODELO 18.4-30 | UN | 25,0000 | 650,0000 | 16.250,0000 | 25,0000 | 650,0000 | 16.250,0000 | 25,00 | 650,00 | 16.250,00 |
| 009 | 788810 | CAMARA DE AR 18.4-34 - MODELO 18.4-34 | UN | 25,0000 | 670,0000 | 16.750,0000 | 25,0000 | 670,0000 | 16.750,0000 | 25,00 | 670,00 | 16.750,00 |
| 010 | 788811 | CAMARA DE AR 19.5-24 - MODELO 19.5-24 | UN | 25,0000 | 380,0000 | 9.500,0000 | 25,0000 | 380,0000 | 9.500,0000 | 25,00 | 380,00 | 9.500,00 |
| 011 | 788812 | CAMARA DE AR 20.5-25 - MODELO 20.5-25 | UN | 25,0000 | 1.000,0000 | 25.000,0000 | 25,0000 | 1.000,0000 | 25.000,0000 | 25,00 | 1.000,00 | 25.000,00 |
| 012 | 788813 | PNEU 10.00R20 RADIAL BORRACHUDO - MODELO SP341A | UN | 25,0000 | 3.427,0000 | 85.675,0000 | 25,0000 | 3.427,0000 | 85.675,0000 | 25,00 | 3.427,00 | 85.675,00 |
| 013 | 788814 | PNEU 10.00R20 RADIAL LISO - MODELO SP350A | UN | 25,0000 | 3.133,0000 | 78.325,0000 | 25,0000 | 3.133,0000 | 78.325,0000 | 25,00 | 3.133,00 | 78.325,00 |
| 014 | 788816 | PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO - MODELO CONQUISTADOR | UN | 25,0000 | 2.629,0000 | 65.725,0000 | 25,0000 | 2.629,0000 | 65.725,0000 | 25,00 | 2.629,00 | 65.725,00 |
| 015 | 788815 | PNEU 10.00X20 COMUM LISO - MODELO CT150 | UN | 25,0000 | 2.406,0000 | 60.150,0000 | 25,0000 | 2.406,0000 | 60.150,0000 | 25,00 | 2.406,00 | 60.150,00 |
| 016 | 788824 | PNEU 10-16,5 - MODELO PN16 | UN | 25,0000 | 2.155,0000 | 53.875,0000 | 25,0000 | 2.155,0000 | 53.875,0000 | 25,00 | 2.155,00 | 53.875,00 |
| 017 | 788823 | PNEU 12. 16.5 - MODELO PN16 | UN | 25,0000 | 2.743,0000 | 68.575,0000 | 25,0000 | 2.743,0000 | 68.575,0000 | 25,00 | 2.743,00 | 68.575,00 |
| 018 | 788825 | PNEU 12.4-24 - MODELO TM95 | UN | 25,0000 | 3.723,0000 | 93.075,0000 | 25,0000 | 3.723,0000 | 93.075,0000 | 25,00 | 3.723,00 | 93.075,00 |
| 019 | 788822 | PNEU 12 5 80-18 - MODELO PN12 | UN | 25,0000 | 3.429,0000 | 85.725,0000 | 25,0000 | 3.429,0000 | 85.725,0000 | 25,00 | 3.429,00 | 85.725,00 |
| 020 | 788828 | PNEU 1400X24 12 LONAS G2 - MODELO ROAD GRADER | UN | 25,0000 | 6.467,0000 | 161.675,0000 | 25,0000 | 6.467,0000 | 161.675,0000 | 25,00 | 6.467,00 | 161.675,00 |
| 021 | 788827 | PNEU 1400X24 16 LONAS G2 - MODELO ROAD GRADER | UN | 25,0000 | 6.663,0000 | 166.575,0000 | 25,0000 | 6.663,0000 | 166.575,0000 | 25,00 | 6.663,00 | 166.575,00 |
| 022 | 788826 | PNEU 14.9-24 - MODELO TM95 | UN | 25,0000 | 4.409,0000 | 110.225,0000 | 25,0000 | 4.409,0000 | 110.225,0000 | 25,00 | 4.409,00 | 110.225,00 |
| 023 | 788829 | PNEU 16.9-24 12 LONAS | UN | 25,0000 | 3.037,0000 | 75.925,0000 | 25,0000 | 3.037,0000 | 75.925,0000 | 25,00 | 3.037,00 | 75.925,00 |
| 024 | 788831 | PNEU 17.5.25 12 LONAS - MODELO EARTHMOVER TRACTION | UN | 25,0000 | 7.780,0000 | 194.500,0000 | 25,0000 | 7.780,0000 | 194.500,0000 | 25,00 | 7.780,00 | 194.500,00 |
| 025 | 788830 | PNEU 17.5.25 16 LONAS - MODELO EARTHMOVER TRACTION | UN | 25,0000 | 8.035,0000 | 200.875,0000 | 25,0000 | 8.035,0000 | 200.875,0000 | 25,00 | 8.035,00 | 200.875,00 |
| 026 | 788832 | PNEU 18.4.30 12 LONAS - MODELO SUPREME TFC | UN | 25,0000 | 6.804,0000 | 170.100,0000 | 25,0000 | 6.804,0000 | 170.100,0000 | 25,00 | 6.804,00 | 170.100,00 |
| 027 | 788833 | PNEU 19.5.24 12 LONAS - MODELO PN12 | UN | 25,0000 | 7.641,0000 | 191.025,0000 | 25,0000 | 7.641,0000 | 191.025,0000 | 25,00 | 7.641,00 | 191.025,00 |
| 028 | 788834 | PNEU 20.5.25 20 LONAS E3/L3 - MODELO ND LCM | UN | 25,0000 | 12.537,0000 | 313.425,0000 | 25,0000 | 12.537,0000 | 313.425,0000 | 25,00 | 12.537,00 | 313.425,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2024

Página(s): 4/5

| Produtos | | | | Homologado | | | Atual Contratado Por Processo | | | Saldo Atual | | |
|----------|--------|---|-----|------------|---------------|-------------|-------------------------------|---------------|-------------|-------------|---------------|------------|
| Nº Item | Cód | Descrição | UND | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total |
| 029 | 788842 | PNEU 215/55 R18 - MODELO WRANGLER TERRITORY | UN | 25,0000 | 1.210,0000 | 30.250,0000 | 25,0000 | 1.210,0000 | 30.250,0000 | 25,00 | 1.210,00 | 30.250,00 |
| 030 | 788835 | PNEU 215/65 R16 - MODELO WRANGLER TOURING | UN | 25,0000 | 650,0000 | 16.250,0000 | 25,0000 | 650,0000 | 16.250,0000 | 25,00 | 650,00 | 16.250,00 |
| 031 | 788837 | PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO (CARGA) - MODELO FG01 | UN | 25,0000 | 2.343,0000 | 58.575,0000 | 25,0000 | 2.343,0000 | 58.575,0000 | 25,00 | 2.343,00 | 58.575,00 |
| 032 | 788836 | PNEU 215/75 R17.5 LISO - MODELO SP320 | UN | 25,0000 | 2.147,0000 | 53.675,0000 | 25,0000 | 2.147,0000 | 53.675,0000 | 25,00 | 2.147,00 | 53.675,00 |
| 033 | 788844 | PNEU 225/55 R18 - MODELO EFFICIENTGRIP | UN | 25,0000 | 1.340,0000 | 33.500,0000 | 25,0000 | 1.340,0000 | 33.500,0000 | 25,00 | 1.340,00 | 33.500,00 |
| 034 | 788845 | PNEU 225/60 R18 - MODELO WRANGLER FORTITUDE | UN | 25,0000 | 1.510,0000 | 37.750,0000 | 25,0000 | 1.510,0000 | 37.750,0000 | 25,00 | 1.510,00 | 37.750,00 |
| 035 | 788843 | PNEU 235/60 R18 - MODELO WANGLER TERRITORY | UN | 25,0000 | 1.543,0000 | 38.575,0000 | 25,0000 | 1.543,0000 | 38.575,0000 | 25,00 | 1.543,00 | 38.575,00 |
| 036 | 788838 | PNEU 235/70 R16 - MODELO WRANGLER FORTITUDE | UN | 25,0000 | 1.347,0000 | 33.675,0000 | 25,0000 | 1.347,0000 | 33.675,0000 | 25,00 | 1.347,00 | 33.675,00 |
| 037 | 788841 | PNEU 235/75 R17,5 BORRACHUDO - MODELO FG01 | UN | 25,0000 | 2.615,0000 | 65.375,0000 | 25,0000 | 2.615,0000 | 65.375,0000 | 25,00 | 2.615,00 | 65.375,00 |
| 038 | 788840 | PNEU 235/75 R17,5 LISO - MODELO SP320 | UN | 25,0000 | 2.360,0000 | 59.000,0000 | 25,0000 | 2.360,0000 | 59.000,0000 | 25,00 | 2.360,00 | 59.000,00 |
| 039 | 788846 | PNEU 245/45 R18 - MODELO EAGLE | UN | 25,0000 | 2.390,0000 | 59.750,0000 | 25,0000 | 2.390,0000 | 59.750,0000 | 25,00 | 2.390,00 | 59.750,00 |
| 040 | 788839 | PNEU 245/70 R16 - MODELO SCORPION | UN | 25,0000 | 1.386,0000 | 34.650,0000 | 25,0000 | 1.386,0000 | 34.650,0000 | 25,00 | 1.386,00 | 34.650,00 |
| 041 | 788847 | PNEU 265/60 R19 - MODELO EAGLE F1 ASYMMETRIC | UN | 25,0000 | 1.720,0000 | 43.000,0000 | 25,0000 | 1.720,0000 | 43.000,0000 | 25,00 | 1.720,00 | 43.000,00 |
| 042 | 788848 | PNEU 275/80 R22.5 LISO (TIPO RADIAL LISO SEM CAMARA) - MODELO SP320 | UN | 25,0000 | 3.135,0000 | 78.375,0000 | 25,0000 | 3.135,0000 | 78.375,0000 | 25,00 | 3.135,00 | 78.375,00 |
| 043 | 788850 | PNEU 275/80 R22.5 MISTO BORRACHUDO - MODELO SP 925 | UN | 25,0000 | 3.429,0000 | 85.725,0000 | 25,0000 | 3.429,0000 | 85.725,0000 | 25,00 | 3.429,00 | 85.725,00 |
| 044 | 788849 | PNEU 275/80 R22 BORRACHUDO - MODELO SP835 | UN | 25,0000 | 3.429,0000 | 85.725,0000 | 25,0000 | 3.429,0000 | 85.725,0000 | 25,00 | 3.429,00 | 85.725,00 |
| 045 | 788851 | PNEU 295/80 R22.5 BORRACHUDO - MODELO SD835 | UN | 25,0000 | 3.527,0000 | 88.175,0000 | 25,0000 | 3.527,0000 | 88.175,0000 | 25,00 | 3.527,00 | 88.175,00 |
| 046 | 788852 | PNEU 295/80 R22.5 LISO - MODELO SP320 | UN | 25,0000 | 3.331,0000 | 83.275,0000 | 25,0000 | 3.331,0000 | 83.275,0000 | 25,00 | 3.331,00 | 83.275,00 |
| 047 | 788821 | PNEU 750-16 COMUM BORRACHUDO - MODELO CT150 | UN | 25,0000 | 1.745,0000 | 43.625,0000 | 25,0000 | 1.745,0000 | 43.625,0000 | 25,00 | 1.745,00 | 43.625,00 |
| 048 | 788820 | PNEU 900R20 RADIAL BORRACHUDO - MODELO SP811 | UN | 25,0000 | 3.051,0000 | 76.275,0000 | 25,0000 | 3.051,0000 | 76.275,0000 | 25,00 | 3.051,00 | 76.275,00 |
| 049 | 788819 | PNEU 900R20 RADIAL LISO - MODELO FR01 | UN | 25,0000 | 2.832,0000 | 70.800,0000 | 25,0000 | 2.832,0000 | 70.800,0000 | 25,00 | 2.832,00 | 70.800,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2024

Página(s): 5/5

| Produtos | | | | Homologado | | | Atual Contratado Por Processo | | | Saldo Atual | | |
|----------|--------|--|-----|--------------|---------------|-----------------------------|-------------------------------|---------------|-----------------------------|--------------|---------------|-----------------------------|
| Nº Item | Cód | Descrição | UND | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total |
| 050 | 788818 | PNEU 900X20 COMUM BORRACHUDO - MODELO CONQUISTADOR | UN | 25,0000 | 2.445,0000 | 61.125,0000 | 25,0000 | 2.445,0000 | 61.125,0000 | 25,00 | 2.445,00 | 61.125,00 |
| 051 | 788817 | PNEU 900X20 COMUM LISO - MODELO CT150 | UN | 25,0000 | 2.022,0000 | 50.550,0000 | 25,0000 | 2.022,0000 | 50.550,0000 | 25,00 | 2.022,00 | 50.550,00 |
| 052 | 788853 | PNEU 90/90-18 TRASEIRO MOTO - MODELO SUPER STREET | UN | 25,0000 | 290,0000 | 7.250,0000 | 25,0000 | 290,0000 | 7.250,0000 | 25,00 | 290,00 | 7.250,00 |
| 053 | 788854 | PNEU MOTO 2.75.18 | UN | 25,0000 | 280,0000 | 7.000,0000 | 25,0000 | 280,0000 | 7.000,0000 | 25,00 | 280,00 | 7.000,00 |
| 054 | 788855 | PROTETOR 1000X20 - MODELO ARO20 | UN | 25,0000 | 120,0000 | 3.000,0000 | 25,0000 | 120,0000 | 3.000,0000 | 25,00 | 120,00 | 3.000,00 |
| 055 | 788856 | PROTETOR 1400X24 - MODELO ARO 24 | UN | 25,0000 | 200,0000 | 5.000,0000 | 25,0000 | 200,0000 | 5.000,0000 | 25,00 | 200,00 | 5.000,00 |
| 056 | 788857 | PROTETOR 17,5X25 - MODELO ARO25 | UN | 25,0000 | 550,0000 | 13.750,0000 | 25,0000 | 550,0000 | 13.750,0000 | 25,00 | 550,00 | 13.750,00 |
| 057 | 788858 | PROTETOR 750X16 - MODELO ARO 16 | UN | 25,0000 | 95,0000 | 2.375,0000 | 25,0000 | 95,0000 | 2.375,0000 | 25,00 | 95,00 | 2.375,00 |
| | | | | Total | | R\$ 3.635.305,00 | Total | | R\$ 3.635.305,00 | Total | | R\$ 3.635.305,00 |
| | | | | Total | | R\$ 3.635.305,00 | Total | | R\$ 3.635.305,00 | Total | | R\$ 3.635.305,00 |